ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 626 /ĐHKT-HTPT

Vv thông báo xét chọn sinh viên nhận học bổng IMG năm học 2020-2021
	                  Hà Nội, ngày 04  tháng  03  năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa/Viện trực thuộc
Căn cứ nội dung Thỏa thuận tài trợ học bổng tài năng giữa Công ty Cổ phần Đầu tư IMG và Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN ký ngày 15/04/2013, nhà trường đề nghị các Khoa, Viện xét chọn sinh viên nhận học bổng IMG năm học 2020-2021 đạt các tiêu chuẩn sau:

1. Đối tượng và tiêu chí xét học bổng:
· Là sinh viên hệ chính quy của Trường Đại học Kinh tế – ĐHQGHN;

· Có điểm trung bình chung tính đến thời điểm xét đạt từ 3,2/4 trở lên (gồm điểm TBC của tất cả các học kì đến hết học kì I năm học 2020-2021);

· Không có môn nào bị điểm F;
· Điểm rèn luyện của học kì gần nhất đạt loại tốt, tham gia tích cực và có hiệu quả các hoạt động của nhà trường, Đoàn Thanh niên, Cộng đồng, Xã hội và hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên…

· Ưu tiên sinh viên có thành tích nghiên cứu khoa học, sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó khăn và sinh viên chưa từng nhận học bổng ngoài ngân sách nào năm học 2020-2021.

2. Hồ sơ xét duyệt học bổng:

· Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương (mẫu đính kèm);

· Bảng điểm học tập tất cả các kì tính đến thời điểm hiện tại có xác nhận của Phòng Đào tạo;

· Giấy xác nhận điểm rèn luyện của học kì gần nhất có xác nhận của Khoa, Viện;

· Các giấy xác nhận/chứng nhận tham gia các sự kiện, hoạt động của nhà trường;
· Giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hoàn cảnh khó khăn có xác nhận của địa phương (nếu có);
· Các bằng khen, giấy khen và giấy chứng nhận thành tích khác (nếu có).

Tất cả các giấy tờ trên yêu cầu sinh viên xếp theo thứ tự, đựng trong túi hồ sơ riêng, mặt ngoài túi hồ sơ ghi đầy đủ các thông tin (Họ tên, Ngày sinh, Địa chỉ, Khoa, Trường, Điện thoại, Email, Danh mục các loại giấy tờ có). Hồ sơ đã nộp không trả lại.

3. Trị giá học bổng: Tổng giá trị học bổng năm học 2020-2021 là 150.000.000 VND, trong đó:
· Giảỉ nhất:  100.000.000 VND
· Giải nhì:
 40.000.000 VND
· Giài ba:
 10.000.000 VND

Lưu ý: Sinh viên nhận học bổng IMG sẽ không được nhận học bổng của các tổ chức  khác.
4. Chỉ tiêu hồ sơ xét học bổng:
	TT
	Tên đơn vị
	Chỉ tiêu hồ sơ

	1
	Khoa KTPT
	2

	2
	Khoa KTCT
	2

	3
	Khoa KT-KT
	2

	4
	Khoa TCNH
	2

	5
	Viện QTKD
	2

	6
	Khoa KT&KDQT
	2

	Tổng
	12

Kính đề nghị các Khoa, Viện lập Danh sách sinh viên kèm theo Hồ sơ học bổng gửi về Phòng NCKH&HTPT chậm nhất Thứ Năm ngày 18/03/2021.

Xin trân trọng cảm ơn./.

                                        Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Ban Giám hiệu (để b/c);
      - Lưu : VT, HTPT, T(6).
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG NCKH&HTPT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
ThS. Nguyễn Đức Lâm

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Mã SV :

Họ và tên : ……………………………………………………………….

Ngày sinh :
………………………Nam, nữ :  ….

Nơi sinh : (Huyện, tỉnh) : ………………………………………………..

Quốc tịch : ………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………… ………………………………………………

Đối tượng ưu tiên : ……………….…………………………….………
Dân tộc :  ……………………
   Tôn giáo : ………………
Điện thoại liên hệ: Cố định : …………………………….
Di động : ………………….

Email:…………………………………………………………………………………..

Khu vực TS:…………… Đối tượng TS:…………………. (ghi theo hồ sơ tuyển sinh)

Ngày và nơi vào Đoàn : …………………………………………………………………………………

Ngày và nơi vào Đảng :…………………………………………………………………………..
Chức vụ cao nhất đã qua về Đảng, Đoàn, lớp: ……………………………………………………………………………………………………
Quá trình hoạt động của bản thân (ghi rõ từ tháng, năm, học gì, ở đâu) :

	Từ tháng/năm
	Đến tháng/năm
	Làm gì
	Ở đâu

Thành tích cá nhân (kết quả học tập, danh sách các học bổng đã đạt được, các hoạt động ngoại khóa đã tham gia …)

Kết quả học tập:

	TT
	Kỳ học
	Kết quả
	Ghi chú

Danh sách các học bổng đã đạt được:

	TT
	Tên học bổng
	Thời gian

nhận học bổng
	Số tiền
	Ghi chú

Các hoạt động ngoại khóa đã tham gia (minh chứng kèm theo: giấy khen,          bằng khen, giấy xác nhận…):
	TT
	Hoạt động
	Vị trí, vai trò
	Ghi chú

Chỗ ở hiện nay của gia đình (Ghi rõ đến số nhà, thôn, xóm):

………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....………………………………………………………………….....………………….

Điện thoại gia đình: ……….....…………………………..

Điện thoại cá nhân (bố hoặc mẹ): ……….....…………….

Họ và tên bố : ……………………….
      Sinh ngày : ……….....…………..….
Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay : ……………………………………………….....……...

Nơi công tác : ……………………………………………….....……................................

Tóm tắt quá trình công tác: ………………………….....…….......................................

………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....………………………………………………………………….....………………….
………………………………………………………………….....…………………………………

Thu nhập bình quân/tháng: ………………………….....…….......................................

Họ và tên mẹ: ……………………….
      Sinh ngày : ……….....…………..….
Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay : ……………………………………………….....……...

Nơi công tác : ……………………………………………….....……................................

Tóm tắt quá trình công tác: ………………………….....…….......................................

………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....………………………………………………………………….....………………….
………………………………………………………………….....…………………………………

Thu nhập bình quân/tháng: ………………………….....…….......................................

Anh chị em ruột, vợ hoặc chồng, con (nếu có)

(Ghi rõ họ tên, ngày sinh, nghề nghiệp, chức vụ, nơi công tác, học tập của từng người)
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....………………………………………………………………….....………………….
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....………………………………………………………………….....………………….

………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..

Chia sẻ đôi nét về gia đình và bản thân (yêu cầu trung thực, chính xác)
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
………………………………………………………………….....………………………………………………………………….....……………………………………………………………..…….....
LỜI CAM ĐOAN: Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và chịu trách nhiệm về những lời khai đó. Nếu sau này cơ quan có thẩm quyền phát hiện vấn đề gì không đúng. Tôi xin chấp hành biện pháp xử lý theo quy định./.

	Xác nhận của UBND Xã, Phường
	Người khai

KHOÁ QH………………

Chuyên ngành:….………………

Hệ: …………………….

Dán ảnh

4 x 6

có đóng dấu giáp lai